TRICENTENARIA

Universidad de San Carlos de Guatemala

FACULTAD DE CIENCIAS
QUIMICAS y FARMACIA

GRUPO 6-2018 EDC UNIDAD DE SALUD

DEL: 29-OCTUBRE al 23 DE NOVIEMBRE 2018
suspenden por vacaciones del 24 noviembre al 13 enero
CONTINUAN LA PRACTICA DEL 14 DE ENERO AL 8 DE FEBRERO 2019

2015-00688
2015-16778
2016-10773
2016-04115
2016-04000
2016-04252
2015-00740
2016-04439

ACABAL IXCOTOYAC
BAILON FRANCO
CANO LEMUS
DIONICIO KURI
FAJARDO ARRIOLA
GARCIA MEJIA
GONZALEZ PANJOJ
GUZMAN ALVAREZ

BRENDA NOHEMI
KIMBERLY PAOLA
JAQUELINE CELESTE
LUIS PABLO

NIDIA GABRIELA
ELIZABETH MARIA RENE
MARIA FERNANDA
ANA ELIZABETH

Presentarse con uniforme, al Laboratorio Clinico de la Unidad de Salud en el Departamento de
Bienestar Estudiantil, ciudad universitaria, zona 12, a las 7:30 AM.



