



GRUPO 6-2018 EDC UNIDAD DE SALUD

DEL: 29-OCTUBRE al 23 DE NOVIEMBRE 2018 suspenden por vacaciones del 24 noviembre al 13 enero CONTINUAN LA PRACTICA DEL 14 DE ENERO AL 8 DE FEBRERO 2019

2015-00688	ACABAL IXCOTOYAC	BRENDA NOHEMI
2015-16778	BAILÓN FRANCO	KIMBERLY PAOLA
2016-10773	CANO LEMUS	JAQUELINE CELESTE
2016-04115	DIONICIO KURI	LUIS PABLO
2016-04000	FAJARDO ARRIOLA	NIDIA GABRIELA
2016-04252	GARCIA MEJIA	ELIZABETH MARIA RENE
2015-00740	GONZALEZ PANJOJ	MARIA FERNANDA
2016-04439	GUZMAN ALVAREZ	ANA ELIZABETH

Presentarse con uniforme, al Laboratorio Clínico de la Unidad de Salud en el Departamento de Bienestar Estudiantil, ciudad universitaria, zona 12, a las 7:30 AM.